ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ
ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/0 .(2/_  .2018 г. Тверь №

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014
№1110 «О лицензировании предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами», на основании обращения
общества с ограниченной ответственностью «Городская Управляющая
Компания Пролетарского района города Твери» (заявление о
переоформлении лицензии вх.№ 45-пл/17 от 21.12.2017), акта проведения
внеплановой документарной проверки по государственному контролю от
10.01.2018 № 45-пл/17, приказываю:

переоформить лицензию №000074 от 06 мая 2015 года обществу с
ограниченной ответственностью «Городская Управляющая Компания
Пролетарского района города Твери» в связи с изменением места
нахождения юридического лица

сокращенное наименование: ООО «ГУК Пролетарского района города
Твери»,
фирменное наименование: ООО «ГУК Пролетарского района города
Твери»,
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 170004, Тверская область, город Тверь, улица
Строителей, дом 8, корпус 1, комната 23;
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО «ГУК Пролетарского района города Твери»
(приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1146952014747,
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6950185135.

Начальник Главного управления Д.О. Ефимов

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная
инспекция» Тверской области
от/ ^ . ^ / .2018 №

Многоквартирные дома, расположенные в г. Твери
и находящиеся в управлении ООО "ГУК Пролетарского района города Твери"

Адрес МКД

№ п/п Наименование Наименование
населенного

пункта
(улицы, переулка, проспекта,

площади, проезда и т.д.)
Номер дома

1 Тверь г. 50 лет Октября пр-т 10А
2 Тверь г. 50 лет Октября пр. 12
3 Тверь г. 50 лет Октября пр. 14
4 Тверь г. 50 лет Октября пр. 16
5 Тверь г. 50 лет Октября пр. 22
6 Тверь г. 50 лет Октября пр. 30-Б
7 Тверь г. 50 лет Октября пр. 32
8 Тверь г. 50 лет Октября пр. 34-Б
9 Тверь г. Академический 2-й пр-д 18
10 Тверь г. Бакунина ул. 31
11 Тверь г. Бобкова ул. 2
12 Тверь г. Бобкова ул. 6, к. 1
13 Тверь г. Бобкова ул. 13
14 Тверь г. Бобкова ул. 16
15 Тверь г. Бобкова ул. 28, к. 2
16 Тверь г. Бобкова ул. 28 к. 3
17 Тверь г. Бориса Полевого ул. 6
18 Тверь г. Бориса Полевого ул. 8
19 Тверь г. Бориса Полевого ул. 10/11
20 Тверь г. Бориса Полевого ул. 12/12
21 Тверь г. Бориса Полевого ул. 13
22 Тверь г. Бориса Полевого ул. 14
23 Тверь г. Бориса Полевого ул. 19
24 Тверь г. Виноградова ул. 1
25 Тверь г. Восстания ул. 11/34
26 Тверь г. Восстания ул. 38
27 Тверь г. Громова ул. 11, к. 1
28 Тверь г. Громова ул. 11, к. 3
29 Тверь г. Громова ул. 27
30 Тверь г. Громова ул. 28, к. 2
31 Тверь г. Горького ул. 128, к. 1
32 Тверь г. Двор Пролетарки 43
33 Тверь г. Двор Пролетарки 164
34 Тверь г. Евгения Пичугина ул. 21, к. 3
35 Тверь г. Инициативная ул. 3

1

Адрес МКД

36 Тверь г. Инициативная ул. 5
37 Тверь г. Инициативная ул. 7
38 Тверь г. Инициативная ул. 9/9
39 Тверь г. Инициативная ул. 10/11
40 Тверь г. Инициативная ул. 13
41 Тверь г. Калинина пр. 9
42 Тверь г. Калинина пр. И
43 Тверь г. Калинина пр. 12
44 Тверь г. Карла Маркса ул. 9
45 Тверь г. Кирова ул. 3-А
46 Тверь г. Кирова ул. 5-А
47 Тверь г. Кирова ул. 7
48 Тверь г. Кирова ул. 7, к. 1
49 Тверь г. Кирова ул. 7-А
50 Тверь г. Кирова ул. 9
51 Тверь г. Кирова ул. 9-А
52 Тверь г. Коллективный пер. 4
53 Тверь г. Коллективный пер. 6
54 Тверь г. Константина Заслонова ул. 5
55 Тверь г. Коробкова ул. 13
56 Тверь г. Коробкова ул. 17
57 Тверь г. Ленина пр. 8
58 Тверь г. Ленина пр. 12
59 Тверь г. Ленина пр. 14, к. 2
60 Тверь г. Ленина пр. 23/1
61 Тверь г. Ленина пр. 27
62 Тверь г. Ленина пр. 28
63 Тверь г. Ленина пр. 30
64 Тверь г. Ленина пр. 34
65 Тверь г. Ленина пр. 36
66 Тверь г. Ленина пр. 38
67 Тверь г. Ленина пр. 40
68 Тверь г. Ленина пр. 41
69 Тверь г. Ленина пр. 42
70 Тверь г. Ленина пр. 43
71 Тверь г. Ленина пр. 43-А
72 Тверь г. Лизы Чайкиной ул. 1
73 Тверь г. Лизы Чайкиной ул. 25/2-Б
74 Тверь г. Лукина ул. 3
75 Тверь г. Лукина ул. 13, к. 4
76 Тверь г. Маршала Буденного ул. 4
77 Тверь г. Маршала Буденного ул. 13
78 Тверь г. Маршала Буденного ул. 19/1
79 Тверь г. Маршала Захарова ул 12
80 Тверь г. Маршала Захарова ул 14
81 Тверь г. Маршала Захарова, ул. 16/17
82 Тверь г. Маршала Конева ул. 1/3
83 Тверь г. Маршала Конева ул. 20

2

Адрес МКД

84 Тверь г. Мигаловская наб. 2
85 Тверь г. Мигаловская наб. 6
86 Тверь г. Мигаловская наб. 7
87 Тверь г. Мигаловская наб. 11
88 Тверь г. Московская ул. 88/15
89 Тверь г. Ногина б-р 2
90 Тверь г. Партизанский пер. 22, к. 8
91 Тверь г. Петербургское ш. 50
92 Тверь г. Победы пр. 57
93 Тверь г. Пролетарская наб. 6, к. .2
94 Тверь г. Пролетарская наб. 11
95 Тверь г. Пролетарская 6-я ул. 16
96 Тверь г. Пролетарская 6-я ул. 17
97 Тверь г. Пролетарская 6-я ул. 18
98 Тверь г. Пролетарская 6-я ул. 19
99 Тверь г. Пролетарская 6-я ул. 20
100 Тверь г. Профсоюзов б-р 3, к. 3
101 Тверь г. Профсоюзов б-р 5 а
102 Тверь г. Профсоюзов б-р 5, к. 2
103 Тверь г. Профсоюзов б-р 5, к. 3
104 Тверь г. Профсоюзов б-р 5, к. 4
105 Тверь г. Профсоюзов б-р 6
106 Тверь г. Профсоюзов б-р 7
107 Тверь г. Профсоюзов б-р 9, к. 3
108 Тверь г. Профсоюзов б-р 11, к. 1
109 Тверь г. Профсоюзов б-р 18, к. 2
110 Тверь г. Профсоюзов б-р 23
111 Тверь г. Ржевская ул. 7-А
112 Тверь г. Ржевская ул. 8А
113 Тверь г. Ржевская ул. 11
114 Тверь г. Ржевская ул. 12А
115 Тверь г. Ржевская ул. 14
116 Тверь г. Севастьянова ул. 2
117 Тверь г. Севастьянова ул. 2, к. 1
118 Тверь г. Севастьянова ул. 6
119 Тверь г. Севастьянова ул. 7
120 Тверь г. Севастьянова ул. 7, к. 1
121 Тверь г. Севастьянова ул. 8
122 Тверь г. Севастьянова ул. 9
123 Тверь г. Севастьянова ул. 10
124 Тверь г. Севастьянова ул. 11
125 Тверь г. Севастьянова ул. 12
126 Тверь г. Севастьянова ул. 13
127 Тверь г. Севастьянова ул. 15/6-А
128 Тверь г. Севастьянова ул. 16
129 Тверь г. Севастьянова ул. 20
130 Тверь г. Свободный пер. 1В
131 Тверь г. Стахановская ул. 31

3

Адрес МКД

132 Тверь г. Строителей ул. 8, к. 2
133 Тверь г. Строителей ул. 9/15
134 Тверь г. Строителей ул. 11/16
135 Тверь г. Строителей ул. 12
136 Тверь г. Строителей ул. 14
137 Тверь г. Строителей ул. 19, к. 1
138 Тверь г. Ткача ул. 2
139 Тверь г. Ткача ул. 8
140 Тверь г. Товарный двор 483-А
141 Тверь г. Тракторная ул. 5
142 Тверь г. Тракторная ул. 5-Б
143 Тверь г. Учительская ул. 3
144 Тверь г. Учительская ул. 13/34
145 Тверь г. Халтурина ул. 22
146 Тверь г. Чудова ул. 11
147 Тверь г. Чудова ул. 12
148 Тверь г. Чудова ул. 14

4